報道関係各位 発信年月日 令和３年４月１６日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

市民部

市民活動推進課
木村 清次郎 主任主事 田島 優希 （0836）82-1134

件名 令和３年度山陽小野田市中学生海外派遣事業の中止について

内   容

毎年８月に実施している山陽小野田市中学生海外派遣事業について、新型コロナウイルスの世界

的な感染拡大に伴い、オーストラリア及び日本の両国がそれぞれ入国制限措置を継続している状況

にあることや、感染拡大が収まる見通しが立たないことから、今年度の事業を中止することといた

しましたのでお知らせいたします。

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料